
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

профессионального образования «Нижегородский государственный университет 

им. Н.И. Лобачевского» 

(ННГУ) 
 

ПРИКАЗ 

31.08.2012               № 2418-ЛС 

Нижний Новгород 

 

 

О зачислении абитуриентов для обучения  

в Дзержинском филиале по заочной форме на 

внебюджетных местах (дополнительных 

к плану приема) 

 

 

На основании решения приемной комиссии от 31 августа 2012 года 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

 Нижепоименованных лиц, успешно прошедших вступительные испытания, зачислить 

в университет с 1 сентября 2012 г. на 1 курс заочной формы для обучения в Дзержинском 

филиале на внебюджетных местах (дополнительных к плану приема) с оплатой стоимости 

обучения на договорной основе. 

 Срок окончания – 28 февраля 2017 года. 

 

Направление подготовки 030900  «Юриспруденция» 

 

имеющие среднее (полное) общее образование и набравшие сумму баллов: 

 

1. Маслов Александр Александрович  230 

2. Татаровская Кристина Михайловна  201 

3. Волкова Юлия Андреевна  188 

4. Ларин Игорь Александрович  175 

5. Малов Денис Алексеевич  167 

6. Миенков Даниил Олегович  145 

7. Тараканова Светлана Владимировна 145 

8. Додунова Ксения Евгеньевна  141 

9. Наговицын Алексей Александрович  140 

10. Гнатовский Андрей Александрович 135 

11. Гаджиев Денис Эмильевич  131 

12. Козлов Иван Николаевич  125 

13. Котова Анастасия Павловна  115 

 

имеющие начальное профессиональное образование с получением среднего (полного) 

общего образования и набравшие сумму баллов: 

 

1. Карпов Сергей Николаевич  230 

2. Галкин Максим Иванович  160 

3. Галкин Денис Иванович  140 

4. Кондратьев Михаил Геннадьевич  140 

5. Лебедев Алексей Сергеевич  140 



 2 

   

6. Веневитин Артем Геннадьевич  126 
 

имеющие среднее профессиональное образование и набравшие сумму баллов: 
 

 

1. Пупков Владимир Александрович  145 
 

 

 

Ректор  Е.В. Чупрунов 

 

Зам. ответственного секретаря 

приемной комиссии  О.С. Палько 


